- podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.   
W ramach niniejszego postępowania Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

8 Wymagania dotyczące wadium 
8.1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości 25 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy).
8.2 Wadium może zostać wniesione w jednej lub kilku z poniższych form: 
1) Pieniądzu - wadium zostanie uznane za wpłacone w terminie, jedynie pod warunkiem, że pieniądze znajdą się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Dowód wniesienia wadium powinien być załączony do oferty.